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Sb: 4396 /UBND-TH Binh Dinh, ngay 21 thang 07nam 2021

V/v béo céo ké hoach vay
va tra ng cong, vbn vién trg
nudc ngoai nam 2022 va
giai doan 2022 - 2024

Kinh gtri: Bo Tai chinh

Thue hién Cong van s6 7121/BTC- QLN ngay 30/6/2021 cta B6 Tai chinh
vé viéc 1ap ké hoach vay va tra ng cong, von vién trg nudc ngoai nam 2022 va
giai doan 2022-2024, Uy ban nhan déan tinh Binh Dinh tong hop, bao céo cu thé
nhu sau:

I. PANH GIA TINH HINH THU'C HIEN NAM 2021
1. Vé giao ké hoach vén:

Can ctr cac Quyét dinh giao du toan va ké hoach von dau tu nam 2021 caa
Thu tuéng Chinh phil tai Quyét dinh so 1950/QD-TTg ngay 28/11/2020 va
2185/QD-TTg ngay 21/12/2020, theo d6, dia phuong di phan bd ké hoach vén
nudc ngoai ndm 2021 véi téng sb tién 770.522 triéu dong (bao gom: ké hoach
von dau tw 614.685 triéu dong, dw todn chi thwong xuyén 1.860 triéu dong va
vay lai von vay nuéc ngodi ciia Chinh phi 153.977 triéu dong). Nhu vay, ké
hoach vén duge Chinh phu giao dam bao nhu cau von cta cac Du an, chuong trinh
str dung von ODA, vay vu dii trén dja ban tinh nam 2021.

2. V& giai ngan von:

Tinh dén ngay 30/6/2021, gia tri giai ngan voén nudc ngoai 1a 170.488
triéu dong, dat 22,13% ké hoach von giao; trong d6, 03 chuong trinh, du an giai
ngan trén 50% ké hoach nam 2021, cu thé: du an Khic phuc khan cép hau qua
thién tai tar mot s6 tinh mién Trung - tinh Binh Pinh, dy an Gido duc trung hoc
co so ving kho khin nhat — giai doan 2, Chuong trinh hoc bong phat trién Gido duc
va K¥ nang.

Trong cac du an dugc giao ké hoach von nam 2021, ¢6 1 du an chua thuc
hién giai ngan. Ly do: du an Pau tu xay dung cau dan sinh va quan 1y tai san
duong dia phuong (LRAMP) chua duogc cdp ¢ thim quyén chap nhan cho rat
vbn dé giai ngan thanh toan do chua dat yéu cau d6i vé6i cac chi s6 vé cong tac
bao dudng thuong xuyén cac tuyén duong dia phuong va bé tri ké hoach von
cho cac tuyén duong huyén, xi dé trién khai thuc hién.
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II. KE HOACH VAY VA TRA NQ NAM 2022 VA GIAI POAN
2022- 2024

B4o c4o tinh hinh thuc hién, dy kién rat vén vay ODA, vay uu dai nuoc
ngoai, von vién tro va tinh hinh vay, tra no cta cac du an vay lai ngudn von vay
nudc ngoai cua Chinh phu nam 2022 va giai doan 2022 — 2024 theo cac Phu luc
dinh kém COng van nay.

Uy ban nhan dan tinh Binh Pinh kinh bdo cdo B6 Tai chinh xem Xét,
tong hop va chi dao thuc hién./J/

Noi nhin: TM. UY BAN NHAN DAN
- Nhu trén; KT. CH[J TICH
- Cuc QLN — Bo TC (dé bao c4o); PHO CHU TICH

- Chu tich, cac PCT UBND tinh;
- S& Tai chinh, S6 KH&DT;

- CVP UBND tinh;

- Luu: VT, K1, K17.
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Nguyén Tu Cong Hoang



Pon vi bio cio: UBND tinh Binh Pinh
Pon vi nhan bao cao: By Tai chinh (Cuc Quan ly ng va Tai chinh adi ngoai)

Phu luc 01

TONG HQP DU TOAN THU, CHI TU NGUON VIEN TRQ KHONG HOAN LAI CUA NUOC NGOAI NAM 2022
/UBND-TH ngay / /2021 cua UBND tinh Binh Dinh)

(Kém theo Cong van 56

S4: 4396/UBND-TH

Thoi gian ky: 21/07/2021 20:52:30 +07:00

Don vi: triéu dong
K& hoach niim 2022
Bfmg~ B4 sung c6 muc tiéu cho dia
Lity ké tir Sbvén | SOvémaa| . tién ho ] Tén dia
Ton nbi thi tro 0d phé duyé tiép nhin vién Thoi gian Tf‘mg vén | diu thwe | Ude thue Qoo aing duge co Tong so tf‘:y truc | PTPT [ SNYT SNGD-PT [DSKH [ SNVH [ SNKT | SNKH | PBXH | BVMT| ANQP [ QLHC | CTMT DTPT Thu;ong phu’o’ng}
STT | BO,NGANH, PIA PHUONG/DU AN ’ Phe duygt ticp nhin vt Chii dy 4n thyc hién | camkét |hiéndwsn| hiénci oe gl quan tai tiep HGD xuyen - |dugcbo
(TCQT+CP+PCP) trg’ , n " - du toan P . noan sung von
du an vién trg’ dén 30/6 | nam 2021 ndm 2021 chinh ghi
nam 2021 thu ghi chi
1(=2+3+..
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
+16)
TONG SO 21.753 3.335 6.834 1.813 779 5.052 - - 2.852 2.200 - - - - - - - - - - -
Té chirc Fred
DR Ae LA e LAL .| Hollows Foundation | Quyét dinh s6 4470/QD-UBND o
Durdn "Pht hién s6m benh vOng mac dail =" by g Nooai | ngay 17/12/2018 cia UBND Soyte 2018-2022 9.742 2556 2414 1.000 804 0 0 804 of o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
thdo duong tai cong dong tinh Binh Dinh . N . N Binh Dinh
giao va Thuong mai tinh
Uc (DFAT)
Quyét dinh sb 1826/QD-BYT
Du 4n "Sang kién khu vuc ngin chin va Quy Toan cau Cgﬁayvgi/:(/‘)zg g é /\c/uSaR]?IZI}II r:e;‘i Vién Sét rét - Ky sinh
2 |loai trir sét rét khang thuéc Artemisinin”| phong chéng AIDS, | ~one P VSRS ting - C6n triing Trung | 2021-2023 9.811 0 2.220 2.048 0 0 2.048 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
L 1 . . s @Ry 05/8/2020 cta Vién Sot rét - Ky
giai doan 2021-2023 tinh Binh Dinh Lao va Sot rét . N PPN uong
sinh trung - Con trung Trung
uong
Chuong trinh hoc bdng phat trién Gido T4 chitc Vong tay | Cong van sé 5967/UBND-VX;Ban | Hoi Khuyén hoc tinh _
Th hy
duc va Ky ning Thai Binh thoa thugn hop téc ngay 9/9/2020 | Binh Dinh o ndm hoc 2.200 779 2.200 813 779 2.200 2.200




S4: 4396/UBND-TH
Thoi gian ky: 21/07/2021 20:50:35 +07:00

MAu biéu 1ap ké hoach 2.03

Pon vi bao cdo: UBND tinh Binh Pinh
Pon vi nhin bao cio: Bd Tai chinh (Cuc Quan Iy no va Tai chinh dbi ngoai)
BAO CAO TINH HINH THU'C HIEN RUT VON VAY ODA VA U PAI NUO'C NGOAI NAM 2021, DU’ KIEN NAM 2022 -2024
Thoi gian bdo cdo: Thdng 7 ndm 2021
Pon vi: Triéu déng
Nhu cau rit von nim 2024

Nhu cau rit von nim 2022 Nhu cau rit von nim 2023

K& hoach vén dwoc giao nim 2021

Uéc thuce hién nam 2021

Nha tai

Tén Du an
trg

Cép phat

Téng

XDCB

HCSN

Vay lai

Téng

Cép phat

XDCB

HCSN

Vay lai

Cip

phat

Téng

XDCB

HCSN

Vay lai

Cép phat

Téng

XDCB

HCSN

Vay lai

Ciép

phat

Téng

XDCB

HCSN

Vay lai

A

1

2

4

5

6

7

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Téng cong

768.662

614.685

153.977

453.043

378.858

74.185

990.365

633.486

356.879

388.055

209.513

178.542

167.324

83.662

83.662

1. Cac Chuong trinh, du an da
ky hiép dinh dén 30/6 nim 2021
dang gidi ngan

768.662

614.685

153.977

453.043

378.858

74.185

727.792

470.913

256.879

80.866

52.324

28.542

Du an Stra chira va
nang cao an toan dap
(WB8)

WB

79.037

62.370

16.667

83.160

62.370

20.790

Du 4n Khéc phuc
khén cép hau qua
thién tai tai mot s6
tinh mién Trung - tinh
Binh Pinh

WB

220.128

220.128

220.128

220.128

Du an Giao duc
trung hoc co s¢ khu
vuc khé khan nhat,
giai doan 2

ADB

4.883

4.883

4.883

4.883

Dy 4n: Pau tu xay
dung cdu dan sinh va
quan 1y tai san duong
dia phuong (LRAMP)
— Hop phan: Khoi
phuc, céi tao duong
dia phuong

WB

15.945

11.162

4.783

15.945

11.162

4.783

Dy an Méi truong
bén vitng cac thanh
phd duyén hai - Tiéu
du 4n thanh phdé Quy
Nhon

WB

448.669

316.142

132.527

128.927

80.315

48.612

727.792

470.913

256.879

80.866

52.324

28.542

2. Cac du an da ky hiép dinh
dén 30/6/2021 va duy kién giai
ngén ké tir nim 2022

62.573

62.573

7.189

7.189

Duy an "Cung cép
trang thiét bj y té cho
Trung tim Y t& thanh
phé Quy Nhon"

NH XNK
Han Quéc

62.573

62.573

7.189

7.189

3. Cac Chuong trinh, du d4n
dang dam phan va dy kién sé ky
Hiép dinh trong nim 2021

200.000

100.000

100.000

300.000

150.000

150.000

167.324

83.662

83.662

Du 4n Xay dung co
sO ha tang thich img
bién doi khi hau cho
déng bao dén toc
thiéu s6 (CRIEM)

ADB

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

200.000

100.000

100.000

300.000

150.000

150.000

167.324

83.662

83.662




S4: 4396/UBND-TH
Thoi gian ky: 21/07/2021 20:52:08 +07:00

Pon vi bao cao: UBND tinh Binh Pinh
Pon vi nhin bao cao: B Tai chinh (Cuc Quan Iy ng va Tai chinh dbi ngoai)
Phu luc 02

DU KIEN THU, CHI VIEN TRQ KHONG HOAN LAI THUQC NGUON THU NGAN SACH NHA NUGC GIAI POAN 2022 -2024
(Kém theo Céng van so /UBND-TH ngay / /2021 cua UBND tinh Binh Dinh)

Don vi: Triéu dong

Gid tri vién trg theo quyét dinh phé duyét Liiv k& thue hién dé Uéc thye hién nim 2021
iy ké thue hién dén S
A N . . oL Chi theo hinh thirc N . . KH 2022 KH 2023 KH 2024 Ghi chu
STT Tén 'chu'o’n'g tl'll'lha dy Chi du 4n Nha Tai trg QD phé duyét Chia theo tinh chat chi vién tro 31/12/2020 Du toan da dugc giao Thuec hién
an, phi du 4n : :
Thuwong xuyén Diu trr Tién Hang | Thuong xuyén | Diutr | Thuong xuyén Piu tur Thudng xuyén Diu tr Thuong xuyén| Déu tw Thuong xuyén | Diu tw [ Thuong xuyén [ Piu tu
Téng cong 19.553 0 15.865 3.689 2.128 0 4.634 0 4,634 0 5.052 0 4.031 0 2.200 0 0
A Cic dy 4n di ky két, c6 quyét dinh phé duyét tiép nhan vién trg 19.553 0 15.865 3.689 2.128 0 4,634 0 4,634 0 2.852 0 1.831 0 0 0 0
Dy 4n do B9, nganh/dia phwong true tiép thuwe hién
Dl v | oo low an s on
1 L g . N R . undat R > " [UBND ngay 17/12/2018 9.742 0 9.742 0 2.128 0 2414 0 2414 0 804 0 0 0 0 0
duong tai cong dong Binh Dinh Ngoai giao va Thuong cita UBND tinh
tinh Binh Dinh" mai Uc (DFAT)
R 2 Quyét dinh s6 1826/QD-
VD;’C i’: é:a:}?éflsg i(oh; BYT ngay 08/4/2021 ciia
o sétg 6t khang thuse| Vi€ Sbtrét-Ky | Quy Toan ciu phong | Bo Y té, Cong vin sb
2 S, g sinh triing - Con  [chéng AIDS, Lao va S6t|  900/VSR-KH ngay 9.811 0 6.122 3.689 0 0 2.220 0 2.220 0 2.048 0 1.831 0 0 0
Artemisinin® giai doan) o Tring won rét 05/8/2020 ctia Vién Sét
20212023 tinh Binh| NE NS UONS oo A VI Y
. rét - Ky sinh tring - Con
Pinh R
trung Trung wong
B [Cac du an du kién sé ky Hiép dinh, théa thuan vién trg khong hoan lai 2.200 - 2.200 - 2.200 - -
Chuong trinh hoc - £
bdn hgélt trién . Hoi Khuyen T6 chirc Vong ta
MEPRALIIEN ¢ tinh Binh |- o toe VONE Y 2.200 2.200 2.200
Giéao duc va Ky . Théi Binh
. Pinh
nang




MAu biéu 1ap ké hoach 2.04
Don vi bao cao: UBND tinh Binh Pinh
Pon vi nhin bao cdo: B§ Tai chinh (Cuc Quan Iy ng va Tai chinh ddi ngoai)

S4: 4396/UBND-TH

Thoi gian ky: 21/07/2021 20:51:14 +07:00

BAO CAO TiNH HINH VAY, TRA NOQ CUA CAC DU AN VAY LAI NGUON VON VAY NUOC NGOAI CUA CHINH PHU NAM 2021, DU KIEN NAM 2022 - 2024

Thoi gian bao cao: Thang 7 nam 2021

DPon vi: triéu déng

STT

Tén du an

Nha Tai
tro

Duw n¢ cudi
ki ndm 2020

U'6c thue hién ca nim 2021

Du kién nim 2022

Dy kién nim 2023

Dy kién niim 2024

Téng
rat von
trong
nam

Tra ng
géc
trong
nam

Tra ng
1&i(phi)
trong
nam

Dw ng cuoi
nam

Tong
rut von
trong nam

Tra ng
goc trong
nam

Tra ng lai

(phi)
trong
nam

Du n¢ cuoi
nam

Tong
rut von
trong nam

Tra ng goc
trong nam

Tra no lai

(phi)

trong nam

Duw n¢ cuoi
nam

Tong
rut von
trong nam

Tra ng
goc trong
nam

Tra no lai

(phi)

trong nam

Duw ng cuoi
nam

A

1

5

6

9

10

11

12

13

14

15

16

17

Toéng cong

197.516

74.185

6.660

3.500

265.041

406.879

31.658

9.380

640.262

278.542

31.658

12.909

887.146

103.662

31.658

15.680

959.150

Cac du an dang
thue hién (bao gdom
ca cac du an da rut
von, dang tra ng)

197.516

74.185

6.660

3.500

265.041

256.879

31.658

7.965

490.262

28.542

31.658

7.803

487.146

31.658

7.193

455.488

Du an vé sinh moéi
truong cac thanh phd
duyén hai - Tiéu dy
an thanh ph6 Quy
Nhon

WB

10.341

1.150

9.191

1.150

8.041

1.150

6.891

1.150

5.741

Dy 4n M6i truong
bén vimng cac thanh
phd duyén ha Tiéu du
an thanh ph6 Quy
Nhon

WB

87.684

48.612

950

136.296

256.879

21.579

5.574

371.596

28.542

21.579

5.591

378.559

21.579

5.159

356.980

Du an Stra chira va
nang cao an toan dép
WBS

WB

46.375

20.790

3.489

1.438

63.676

4.799

1.274

58.877

4.799

1.178

54.078

4.799

1.082

49.279

Du an: Pau tu xay
dung cau dan sinh va
quan ly tai san duong
dia phuong
(LRAMP) — Hop
phan: Khéi phuc, cai
tao duong dia
phuong

wB

53.116

4.783

2.021

1.112

55.878

4.130

1.118

51.748

4.130

1.035

47.618

4.130

952

43.488

Cac dw an du kién
s€ trién khai

150.000

1.415

150.000

250.000

5.106

400.000

103.662

(=)

8.488

503.662

Du an Xay dung co
s& ha tang thich g
bién d6i khi hau cho
déng bao dan tdc
thiéu s6 (CRIEM)

ADB

100.000

1.415

100.000

150.000

3.203

250.000

83.662

5.280

333.662

Du an Phat trién tich
hop thich tng — tinh
Binh Pinh

50.000

50.000

100.000

1.903

150.000

20.000

3.208

170.000




S4: 4396/UBND-TH
Thoi gian ky: 21/07/2021 20:51:41 +07:00

Phu luc 01
Pon vi bio cio: UBND tinh Binh Pinh

Pon vi nhan bao cao: By Tai chinh (Cuc Quan ly ng va Tai chinh adi ngoai)

TONG HQP DU TOAN THU, CHI TU NGUON VIEN TRQ KHONG HOAN LAI CUA NUOC NGOAI NAM 2022

(Kém theo Céng vain s6 /UBND-TH ngay / /2021 cua UBND tinh Binh Dinh)
Don vi: triéu dong
K& hoach niim 2022
Liiy K tir . 6 vén da Eanﬁx B4 sung c6 muc tiéukchnldia
; Thoi gian | Tdng vén | diu thye | Uée thue Sovon e co . |tenho Tén dia
. N . é a tai ¢ ot tie an vié . . : i N To 0 tro t PTPT | SNYT SNGD-PT [DSKH [ SNVH [ SNKT | SNKH | PBXH | BVMT| ANQP [ QLHC | CTMT 0
STT | BQ,NGANH, PIA PHUONG/DU AN | _1ennha faitre | Qdph duyét ticp nhan vign Chii dy 4n thyc hign | camkét |higndydn| higned | PSSR | qiangy | 1ONES0 | QP Q prpr |Thudng  (phuwong
(TCQT+CP+PCP) trg . o n % - du toan ; . tiep HGD Xuyén dugce bo
du 4n vién trg [ den30/6 | niam 2021 ndm 2021 chinh ghi naan sung vén
nam 2021 thu ghi chi
1(=2+3+..
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
+16)
TONG SO 21.753 3.335 6.834 1.813 779 5.052 - - 2.852 2.200 - - - - - - - - - - - -
Té chirc Fred
. A o .| Hollows Foundation | Quyét dinh s6 4470/QD-UBND R
Di "Phat h h . - , Yt
\ én "Phat hién som benh vOng mac déi\ = b B Nooai | ngay 17/12/2018 cia UBND Soyte 2018-2022 9.742 2556 2414 1.000 804 0 0 804 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
thdo duong tai cong dong tinh Binh Dinh . N . N Binh Dinh
giao va Thuong mai tinh
Uc (DFAT)
Quyét dinh sb 1826/QD-BYT
Du 4n "Sang kién khu vuc ngin chin va Quy Toan cau Cgﬁayvgi/:(/‘)zg g é /\clusaRl?Izg r:e;‘i Vién Sét rét - Ky sinh
2 |loai trir sét rét khang thuéc Artemisinin”| phong chéng AIDS, | ~one P VSRS ing - Con triing Trung | 2021-2023 9.811 0 2.220 2.048 0 0 2.048 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
L 1 . . s @Ry 05/8/2020 cta Vién Sot rét - Ky
giai doan 2021-2023 tinh Binh Dinh Lao va Sot rét . N PPN uong
sinh trung - Con trung Trung
uong
Chuong trinh hoc bdng phat trién Gido | T chiic Vong tay | Cong van sé 5967/UBND-VX;Ban | Hoi Khuyén hoc tinh _
duc va K ning Théi Binh thoa thudn hop téc ngy 992020 |Binh Dinh Theo nim hoc 2.200 779 2.200 813 779 2.200 2.200
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